nominato : dub. 37. n. 61.
Concessio semper censetur facta pro filiis, quamvis id non exprimatur: dub. 39. n. 63.

Concessio non censetur facta pro ini- mico capitali: dub. 26. n. 41.

Concessio contra jus, vel in tertij præjudicium nulla est : dub. 38. n. 10.

Concessio facta pro eo, qui nomina- bitur, intelligitur facta conditio- naliter, hoc est, si nominabitur: dub. 24. n. 15. & verbo con- ditio.

De concessione facta per alternati- vam pro filiis, vel filiabus: dub. 30. per tot.

Concessio bodie censetur facta pro omnibus successuris etiam post vitas finitas, si renovatio pe- tatur tempore debito: dub. 37. n. 58.

Et pro unico successuro, vel nominando: dub. 37. n. 59. & 61. & sequentib.

Concordia.

Ex concordia lex procedens non ex- tenditur: dub. 52. n. 4. & 35. & 46.

Nec interpretari debet à solo judi- ce sacerdotali: dub. 52. n. 59.

Concordia fecit judicem laicum com- petentem contra Clericos spoliato- res: dub. 53. n. 10.

Concubina.

Concubinae erant aliquando permis-

sæ; dub. 12. n. 20. & 51.

Concupiscentia.

Concupiscentiae vitium(quod est con- tinuum) arctat homines ad quærendam uxorem : dub. 12. n. 42.

Condicio.

Condicio ex l. si quis conductionis 25. Cod. de locat. competit loca- tori dejecto: dub. 49. n. 15.

Conditio.

Conditio deterior fieri non debet per factum alienum: dub. 16. n. 25. & dub. 51. n. 20.

Conditione non impleta, resolvitur contractus : dub. 23. n. 10. & dub. 24. n. 60. & dub. 37. n. 80. dub. 38. n. 23. dub. 139. n. 78.

Et suspenditur concessio emphy- teusis : dub. 37. n. 80. & dub. 38. n. 23. & dub. 39. n. 78.

Conditio inducit formam adimplen- dam: dub. 23. n. 56. & dub. 24. n. 44.

Quæ quidem suspendit : dub. 19. n. 42.

Quæ non potest adimpleri per modum fictum : dub. 24. n. 44.

Nec per æquipollens : dub. 24. dict. n. 44.

Conditio si nominabitur non habet locum

locum in emphyteuta filios habente: dub. 23. n. 71. & dub. 24. n. 17.

In aliis autem concessionibus semper intelligitur conditio si nominabitur: dub. 23. n. 9. & dub. 24. n. 15. & dub. 36. n. 8. & 56. & dub. 37. n. 59.

Qua conditione non impleta, emphyteusis devolvitur ad dominum directum: dub. 23. n. 10. & dub. 24. n. 16. & 42. & 60. & dub. 37. n. 17. & 20.

Limita primo, si emphyteuta filios habuerit: dub. 23. n. 71. & dub. 24. n. 17.

Limita secundo, si ex aequitate impleatur conditio per modum fictum: dub. 24. n. 50.

Conditio dum non impletur, non dicitur jus quæsum: dub. 19. n. 42. & dub. 28. n. 24. & dub. 37. n. 18.

Conditione impleta per nominationem factam, dominium transferetur in nominatum: dub. 36. n. 8.

Conditionis impletæ effectus retrotrahitur in contractibus: dub. 19. n. 43. dub. 36. n. 9. & dub. 37. n. 72. & dub. 38. n. 22.

Limita, si medio tempore alterius fuit jus quæsum: dub. 19. n. 44.

Conditione impleta, dominium legati transfertur: dub. 36. n. 51.

An detur differentia inter contra-

ctus, & ultimas voluntates quo ad dominii translationem per conditionem impletam ? dub. 36. à n. 51. cum sequent.

Conditione suspensiva impleta, trāsit dominium: dub. 36. n. 55.

Conditio si supervivat nominatus semper intelligitur in nominatione emphyteutica : dub. 36. n. 57.

Conditio si vita prima finiatur, etiam intelligitur : dub. 36. n. 58.

Conditio si non alienetur emphyteusis, etiam inest in actu nominationis : dub. 36. n. 59. & 95.

Conditio si renovatio petita fuerit tempore debito, inest ex natura contractus emphyteutici : dub. 37. n. 58. & dub. 38. n. 6. & 21.

Conditiones plures unam impletam constituunt : dub. 36. n. 60.

Conditio petendi renovationem habetur pro impleta, si dominus recusat renovare: dub. 38. n. 7. & 13.

Conditio debet probari impleta ab agente: dub. 38. n. 12.

Conditiones plures dantur in contractu emphyteutico, de quibus dub. 36. à n. 56. cum sequentib.

Confessio.

Confessio æquivalet sententiæ: dub. 46. n. 24.

Con-

*Confessio est optima probatio : dub.
48. n. 21.*

*Confessio spoliati circa dominium non
nocet actioni spolii : dub. 46.
n. 24. & dub. 48. n. 19. &
20.*

*Et quare ? dub. 48. à n. 22. cum
sequent.*

Conjectura.

*Conjecturis an possit probari, quod
testator se restrinxisset ad te-
standum in scriptis ? dub. 1. n.
7.*

*Conjecturalis probatio est legitima:
dub. 14. n. 26.*

*Conjecturis probatur filiatio : dub.
14. n. 25.*

Consanguineus.

*Consanguinei quodammodo sunt
partes nostri corporis : dub. 43.
n. 68.*

*Consanguineorum causa dicitur
causa nostra : dub. 43. n. 69.*

*Consanguineos diligere quisque præ-
sumitur : dub. 43. n. 70.*

*Consanguineorum in causa nemo
potest esse judex : dub. 43. n.
71.*

*Amor in consanguineos semper est
certus, quia est naturalis impen-
sio : dub. 43. n. 79.*

Consensus.

*Consensus domini directi requiritur
ad alienationem emphysis.*

dub. 33. n. 8.

*Consensus spoliati an sufficiat, ut de
dominio judicetur in causa spo-
lii ? dub. 48. per tot. ubi negati-
ve.*

*Consensus tacitus aequivalet expres-
so : dub. 48. n. 5. & 6.*

*Consensus spoliati sufficit, ut de do-
minio cognoscatur, ut afferit com-
munis sententia : dub. 48. n.
2.*

*Quod non probatur de jure civili:
dub. 48. n. 3.*

*Sed probari de jure canonico afferit
communis ; de qua dub. 48. n.
4.*

*Quod tamen impugnatur : dub.
48. à n. 7. & 11. & 16. &
19.*

*Consensus in suspecto judice suspe-
ctus est : dub. 43. n. 73.*

*Consensu partium fit causa ordina-
ria, si non erat : dub. 44. n. 71.
dub. 50. n. 40. & dub. 51. n.
4.*

*Non autem potest fieri summa-
ria de consensu partium, si ta-
lis non est : dub. 44. n. 64. &
dub. 50. n. 26.*

*Judex autem per se nunquam
potest sine consensu partium
redire ad ordinariam : dub.
44. n. 63.*

*Consensus filiorum, ut mater binu-
bat, quid importet ? dub. 16. à n.
29. cum sequentib.*

Consequens.

Consequens voluisse censetur, qui vult antecedens : dub. 52. n. 40.

Intellige dub. 52. n. 61.

Consequentia falsa indicat falsitatem antecedentis : dub. 15. n. 35. & 36. & dub. 36. n. 20. & 23.

In consequentiam quæ veniunt, non attenduntur : dub. 36. n. 92. & dub. 37. n. 75. & dub. 51. n. 30.

Consuetudo.

Consuetudini Ecclesiasticæ non potest præjudicare lex sacerdotalis : dub. 26. n. 7.

Consuetudo Regni solet judicare emphyteusim Ecclesiasticam transire in extraneos : dub. 26. n. 8. & 20.

Quæ tamen consuetudo est varia: dub. 26. n. 9.

Continentia.

Continentia causæ non dividitur : dub. 51. n. 6.

Limita, ex defectu jurisdictionis: dub. 51. n. 31.

Contrahens.

Contrahentes emphyteutæ semper stipulati fuisse censentur pro descendentibus, & hæredibus : dub. 23. n. 16. & dub. 24. n. 47.

Contrahens censetur se conformare

cum dispositione juris : dub. 23. n. 34. & dub. 24. n. 35. & 46. & dub. 29. n. 36. & dub. 52. n. 20.

Et cum jure municipali : dub. 37. n. 67.

Secundus contrahens cum traditione rei præfertur primo : dub. 36. n. 14.

An detur differentia inter contractus, & ultimas voluntates quoad dominii translationem per conditionem impletam? dub. 36. à n. 51. cum sequent.

Contractus lex observari debet : dub. 37. n. 48.

Contractus emphyteuticus finitur vitis finitis : dub. 37. n. 19. & 49. & dub. 39. n. 15.

Contractus emphyteuticus est stricti juris : dub. 23. n. 55. & dub. 29. n. 30.

Contractus emphyteuticus à primæva natura est perpetuus : dub. 37. n. 76. & dub. 39. n. 42. & 43.

Contractus substantiam non possunt partes mutare : dub. 39. n. 43.

Contractus inter patrem, & filium an valeat? dub. 16. n. 36. & 37.

Contractus nullus an transferat possessionem? dub. 46. à n. 42. cum sequent.

Contractus non obligat tertium : dub. 51. n. 35.

Ex contractu obligatur Princeps : dub. 52. n. 64.

Contractus depositi, si denegetur, com-

*committitur spolium: dub. 51. n.
16.*

Contraria.

*Contrariæ sententiæ efficiunt leges,
& res dubias: dub. 43. n. 3. &
dub. 48. n. 49.*

*Contraria contrariis curantur: dub.
45. n. 26.*

*Contrarius sensus legis pro lege ha-
betur: dub. 2. n. 13. & dub. 51.
n. 8.*

Contumelia.

*Contumelia fit judici, à quo averti-
tur jurisdiction: dub. 45. n. 30. &
34.*

Corda.

*Corda brutorum facit mitescere mi-
seria humana: dub. 2. n. 27.*

Correctio.

*Correctio legis non est admitenda:
dub. 23. n. 55. & dub. 36. n. 15. &
36. & verbo lex.*

Crux.

*Crucis signum an sufficiat in testa-
tore? dub. 10. n. 23.*

Culpa.

*Culpæ solum autores puniri debent:
dub. 12. n. 18. & dub. 26. n.
42.*

Cumulatio.

*In cumulatione actionum versatur
utilitas publica, ne partes liti-
bus vexentur: dub. 48. n.
69.*

*Cumulari potest agens actionem or-
dinariam, & summariam: si
in modo petendi non repugnant;
v. g. spoliator: dub. 48. n.
75.*

*Cumulatio dicitur, quando is ipse
agens actiones cumulat: dub. 48.
n. 76.*

*Quia, si est tertius, qui cumulare
intendit, tunc dicitur oppositio:
dub. 48. n. 77.*

*Cumulari potest actor actionem rei-
vendicationis cum actione spoli:
dub. 44. n. 79. & sequentib. &
dub. 46. n. 31.*

*Quo casu si Reus dominium
probet, semper erit absolven-
dus: dub. 44. n. 84.*

*Et quamvis agens in possessorio non
probet, vincere potest in dominio:
dub. 44. n. 85.*

*In quo casu agendum erit ordi-
narie; quia sunt actiones
complicatae: dub. 44. n. 86.*

*Et restituendum erit spolium, si
probetur, quamvis non probe-
tur dominium: dub. 46. n. 32.
& dub. 48. n. 16. cum sequen-
tib.*

*Cumulari non possunt causa ordina-
ria cum summaria, ex incompati-
bilitate: dub. 48. n. 66.*

*Limita, si agens summaria in
cumul-*

*cumulatione consentiat: dub. 48.
à n. 67. cum sequentib.*

Depositum.

D

Damnum.

*Damnum irreparabile est obvian-
dum: dub. 10. n. 57.*

*De damno vitando agit spoliatus:
dub. 53. n. 29.*

*De damno vitando contra agentem
non conceditur restitutioonis be-
neficium: dub. 53. n. 14.*

Dare.

*Nemo dat quod non habet: dub. 39.
n. 38.*

Declinatoria.

*Declinatoriae contra omissionem non
conceditur restitutioonis benefi-
cium: dub. 53. n. 16.*

*Contrarium verius: dub. 53. n.
32.*

Decretum.

*Decretum irritans in legē annullat
omnia in contrarium: dub. 9. n. 9.
& 15.*

Delictum.

*Delicti author est qui puniri debet:
dub. 12. n. 18.*

*Depositum actio, & spolii sunt equipa-
ratæ: dub. 49. n. 30.*

*Depositum in actione non auditur ter-
tius cum materia dominii: dub.
49. n. 31.*

*Depositarius restituitur quamvis
prædo sit: dub. 49. n. 41. &
42. & 55.*